令和３年９月２８日

琴浦町議会議長 小椋 正和 様

総務産業常任委員会

委員長 澤田 豊秋

請願・陳情審査報告書

本委員会に審査付託された請願・陳情を審査した結果、次のとおり決定し

たので、会議規則第９４条第１項及び第９５条の規定により報告します。

受理番号
付 託

年月日
件 名

審査の

結 果

委員会

の意見
措置

３年請願

第１号
3.9.7 新型コロナ禍による米危機

の改善を求める請願書
採 択

願意は妥

当と認め

る

関係機

関へ送

付する

３年陳情

第 10 号
3.9.7

琴浦町のごみ収集に関する

お知らせの利便性向上につい

ての陳情

採 択

願意は妥

当と認め

る

関係機

関へ通

知する

３年陳情

第 11 号
3.9.7

辺野古新基地建設の中

止と、普天間基地の沖縄県

外・国内移転について国民

的議論を行い、憲法に基づ

き公正かつ民主的に解決

するべきとする意見書の

採択を求める陳情

不採択

願意に添

うことは

できない

令和３年９月２８日

琴浦町議会議長 小椋 正和 様

教育民生常任委員会

委員長 大平 高志

請願・陳情審査報告書

本委員会に審査付託された請願・陳情を審査した結果、次のとおり決定し

たので、会議規則第９４条第１項及び第９５条の規定により報告します。

受理番号
付 託

年月日
件 名

審査の

結 果

委員会

の意見
措置

３年陳情

第 12 号
3.9.7 まなびタウン改修（案）に対

する地元陳情について
採 択

願意は妥

当と認め

る

関係機

関へ通

知する